
 

Burmistrz Rajgrodu 

ul. Warszawska 32 

19-206 Rajgród 

str. 1 

 

Rajgród, 04.09.2023 r. 

OŚ.6220.18.2020 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w decyzji 

Na podstawie art. 123 i art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775), 

postanawiam: 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji Nr OŚ.6220.18.2020 z dnia 30.12.2021r., 

wydanej na wniosek Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Białymstoku reprezentowanego przez Arkadiusz Szkudlarka – 

Dyrektora Generalnego Inex Green Sp. z o.o., z siedzibą, ul. Pasterska 2b, 50-226 Wrocław, 

1) poprzez zmianę zapisu w decyzji: 

 na stronie nr 2, rozdział I., pkt 1., Roboty konstrukcyjne, wypunktowanie 8 

 na stronie nr 16, uzasadnienie, akapit 2, wypunktowanie 13 

 na stronie nr 23, Charakterystyka przedsięwzięcia, Parametry przedsięwzięcia, Roboty 

konstrukcyjne, wypunktowanie 8 

w brzmieniu:  

„wykonanie nowego zamknięcia tego samego typu na ujęciu na doprowadzalniku C,” 

na zapis w brzmieniu: 

„wykonanie nowego zamknięcia tego samego typu na ujęciu na doprowadzalniku A, B oraz 

C,” 

2) poprzez zmianę zapisu w decyzji: 

 zapis na stronie nr 15, uzasadnienie, akapit 2, wypunktowanie 4 

w brzmieniu: 

„stanowisko dolne: wymianie skorodowanych ubezpieczeń skarp na nowe, elastyczne  

z materacy siatkowo-kamiennych, wykonanie ubezpieczeń z faszyny na prawym i lewym 

brzegu kanału na odcinku 20 m poniżej ubezpieczenia z materaców.” 

na zapis w brzmieniu: 

„stanowisko dolne: wymianie skorodowanych ubezpieczeń skarp oraz dna na nowe, 

elastyczne z materacy siatkowo kamiennych, wykonanie ubezpieczeń z faszyny na prawym 

i lewym brzegu oraz w dnie kanału na odcinku 20 m poniżej ubezpieczenia z materaców.” 



UZASADNIENIE 

Sprostowanie błędu pisarskiego nastąpiło na wniosek strony Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

reprezentowanego przez Arkadiusz Szkudlarka – Dyrektora Generalnego Inex Green Sp. z o.o., 

z siedzibą, ul. Pasterska 2b, 50-226 Wrocław z dnia 24.08.2023 r. Strona wystąpiła  

o sprostowanie decyzji nr OŚ.6220.18.2020 z dnia 30.12.2021 r. Sprostowanie błędu 

pisarskiego nastąpiło z uwagi na popełnioną oczywistą omyłkę. Prawidłowe brzmienie 

zwrotów jednoznacznie wynika z akt sprawy: na stronie 54 przedłożonego w sprawie Raportu 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, w Charakterystyce przedsięwzięcia , akapit  

1 istnieje zapis: „Przedmiotowa inwestycja polegać będzie na remoncie istniejących jazów 

położonych na Kanale Kuwaskim. Prace będą obejmować wymianę niektórych elementów, 

wyrównanie skarp, osadzenie nowych elastycznych ubezpieczeń skarpowych i dennych,(…)”, 

a także na stronie 58: Rodzaj technologii, akapit 1 istnieje zapis: „W ramach inwestycji,  

na górnym stanowisku jazów km 1+773, km 4+008, km 8+310 i km 13+530 Kanału 

Kuwaskiego projektuje się wykonanie remontu ubezpieczeń brzegów prawego oraz lewego 

wykonanych przez wymianę istniejących płyt żelbetowych na materace siatkowo kamienne.  

W miejsce rozebranych ubezpieczeń skarp ułożyć materace siatkowo-kamienne o grubości  

0,17 m na geowłókninie po uprzednim wyprofilowaniu skarp, uzupełnieniu ewentualnych 

ubytków w podbudowie, wykonaniu dodatkowej podbudowy z podsypki filtracyjnej  

min. 0,19 m. Należy zastosować materace z powłoką Galmac oraz ograniczą powłoką PA6. 

Ubezpieczenie materacami siatkowo-kamiennymi obejmuje również dno koryta pomiędzy 

ubezpieczonymi skarpami.” 

 W treści decyzji o środowiskowych uwarunkowania wystąpiły oczywiste omyłki 

pisarskie. W tym stanie rzeczy należało oczywiste omyłki pisarskie sprostować. 

Pouczenie: 

Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Łomży, w terminie 7 dni od daty jego doręczenia, za pośrednictwem organu, 

który wydał postanowienie.  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Inex Green Sp. z o.o., ul. Pasterska 2b, 50-226 Wrocław, 

2. Aa. 


		2023-09-05T13:16:26+0200




